证券代码：301322         证券简称：绿通科技       公告编号：2023-054

广东绿通新能源电动车科技股份有限公司

关于股东股份质押的公告

广东绿通新能源电动车科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到股东

赫涛先生函告，获悉将其直接持有的公司部分股份办理了质押，具体情况如下：

一、本次股份质押的基本情况

股东名称

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人

本次质

押数量

（股）

占其所

持股份

比例

（%）

占公

司总

股本

比例

（%）

是否为

限售股

（如

是，注

明限售

类型）

是否

为补

充质

押

质押起

始日

质押

到期

日

质权人 用途

赫涛 否
1,000,00

0
37.74 0.95

是，首

发前限

售股

否

2023

年 8 月

30 日

办理

解除

质押

登记

手续

之日

中信银

行股份

有限公

司广州

分行

自身经营

周转

注：公司现有总股本为 104,900,698 股。赫涛直接持有公司 2.53%股份，上表中其所持

股份指直接持有的股份。此外，赫涛持有 50%份额的企业拓弘（珠海）创业投资企业（有限

合伙）（以下简称“拓弘投资”）持有公司 3.05%股份，赫涛通过拓弘投资间接持有公司 1.53%

股份，通过其他主体间接持有公司 0.06%股份。

二、股东股份累计被质押的情况

截至本公告披露日，赫涛、拓弘投资、拓弘投资的一致行动人广州创钰铭晨

股权投资基金企业（有限合伙）、广州创钰铭恒股权投资基金企业（有限合伙）、

珠海创钰铭汇股权投资基金企业（有限合伙）、广州创钰凯越股权投资企业（有

限合伙）、珠海创钰铭泰股权投资基金企业（有限合伙）（以下分别简称“创钰

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

铭晨”、“创钰铭恒”、“创钰铭汇”、“创钰凯越”、“创钰铭泰”）质押公司股份的情

况汇总如下：

股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

本次质押

前质押股

份数量

（股）

本次质押

后质押股

份数量

（股）

占其所

持股份

比例(%)

占公司

总股本

比例

(%)

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股

份限售和

冻结数量

（股）

占已质

押股份

比例

（%）

未质押股

份限售和

冻结数量

（股）

占未质

押股份

比例

（%）

拓弘投资 3,199,500  3.05 3,000,000 3,000,000 93.76 2.86 3,000,000 100.00 199,500 100.00

创钰铭晨 5,794,057  5.52 0 0 0.00 0.00 0 0.00 5,794,057  100.00

创钰铭恒 2,754,000  2.63 0 0 0.00 0.00 0 0.00 2,754,000  100.00

创钰铭汇 2,017,500  1.92 0 0 0.00 0.00 0 0.00 2,017,500  100.00

创钰凯越 1,295,539  1.24 0 0 0.00 0.00 0 0.00 1,295,539  100.00

创钰铭泰 999,999  0.95 0 0 0.00 0.00 0 0.00 999,999  100.00

小计 16,060,595  15.31 3,000,000 3,000,000 18.68 2.86 3,000,000 100.00 13,060,595 100.00

赫涛 2,650,001  2.53 0 1,000,000 37.74 0.95 1,000,000 100.00 1,650,001  100.00

合计 18,710,596  17.84 3,000,000 4,000,000 21.38 3.81 4,000,000 100.00 14,710,596  100.00

三、备查文件

1．证券质押登记证明；

2．股份质押告知函；

3．证券质押及司法冻结明细表。

特此公告。

广东绿通新能源电动车科技股份有限公司

董事会

2023 年 8 月 31 日

	广东绿通新能源电动车科技股份有限公司
	关于股东股份质押的公告
	一、本次股份质押的基本情况
	注：公司现有总股本为104,900,698股。赫涛直接持有公司2.53%股份，上表中其所持股份指直接持有的股份。此外，赫涛持有50%份额的企业拓弘（珠海）创业投资企业（有限合伙）（以下简称“拓弘投资”）持有公司3.05%股份，赫涛通过拓弘投资间接持有公司1.53%股份，通过其他主体间接持有公司0.06%股份。

	二、 股东股份累计被质押的情况
	三、 备查文件